
DETERMINAZIONE N. 12  DEL 15 FEBBRAIO 2021

Oggetto: Bando Voucher Digitali  I  4.0. Annualità 2019. Autorizzazione liquidazione  
voucher (III sessione rendicontazioni pervenute al 31.01.2021). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.26 del 16.04.2019 con la quale la Giunta Camerale  della Camera di
Commercio del  Sud Est  Sicilia  approvava il  “Piano Nazionale Impresa 4.0.  Regolamento
Bando Voucher Digitali I 4.0. Interventi per favorire la digitalizzazione delle Imprese: Punto
Impresa Digitale e assegnazione di voucher alle Imprese. Anno 2019. Regime di aiuti in "de
minimis",   fissando i  termini  per  la  presentazione dei  progetti  da parte  delle  imprese dal
06.05.2019 al 15.07.2019;

VISTA la propria determinazione n. 124 del 25.09.2020 con cui si è provveduto ad approvare
la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse e non ammesse;

VISTA la propria determinazione n.140 del 27.10.2020 avente per oggetto: "Bando Voucher
Digitali  I  4.0.  Anno  2019.  Concessione  contributi  sotto  forma  di  voucher  alle  imprese
ammesse";

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sotto  elencate
imprese:

1- FARMACIA  "LAVORE"  DI  DOTT.SSA  GIUSEPPA  AGATA  D'ANGELO
rendicontazione  prot.  769  del  18.01.2021  e
prot. 2403 del 11.02.2021;

2- DATA PROCESSING COMPANY SOCIETA' COOPERATIVA rendicontazione prot.
847 del 19.01.21;

3- ADACTA S.R.L rendicontazione prot. 857 del 19.01.2021;

4- AUTOTRASPORTI TUMINO S.R.L.   rendicontazione  prot.  888 del  20.01.2021 e
prot. 1788 del 02.02.2021;

5- OTTICA MARCHI GROUP S.R.L rendicontazione prot. 978 del 21.01.2021; 

6- VILLA SAN GIORGIO S.R.L. rendicontazione prot. 1143 del 22.01.2021 e prot. 2433
del 11.02.2021;

7- ANDROMEDA S.R.L. rendicontazione prot. 1144 del 22.01.2021; e prot. 1655 del
01.02.2021;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



8- MEDI.GEST.  S.R.L.  rendicontazione  prot.  1145  del  22.01.2021,  prot.  1654  del
01.02.2021 e prot. 2438 del 11.02.2021;

9- CAFEO  S.R.L.  rendicontazione  prot.  1146  del  22.01.2021  e  prot.  1651  del
29.01.2021;

10- DATAMED  S.R.L.  rendicontazione  prot.  1147  del  22.01.2021  e  prot.  1650  del
01.02.2021;

11- EMIL  S.R.L.S.  rendicontazione  prot.  1216  del  25.01.2021  e  proty.  2107  del
08.02.2021;

12- SOS EVOLUTION S.R.L. rendicontazione prot. 1229 del 25.01.2021, prot. 2271 del
09.02.2021 e prot. 2412 del 11.02.2021;

13- ASSOCIAZIONE TRA PRODUTTORI  AGRICOLI  "IL VIVAIO"  rendicontazione
prot. 1241 del 26.01.2021 e prot. 1915 del 03.02.2021;

14- PEPE GIUSEPPE rendicontazione prot. 1275 del 26.01.2021;

15- LBC  SOCIETA'  COOPERATIVA  ARTIGIANA  rendicontazione  prot.  1299  del
26.01.2021;

16- S.A.  S.R.L. rendicontazione prot.1403 del 27.01.2021;

17- INFIBRA  S.R.L.  rendicontazione  prot.  1407  del  27.01.2021  e  prot.  2105  del
08.02.2021;

18- VANTAGGIO S.R.L. rendicontazione prot. 1300 del 27.01.2021;

19- CRISTOFARO MIRIAM KATIUSCIA rendicontazione prot. 1507 del 28.01.2021; 

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,
 DETERMINA

- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando annualità 2019, a
favore delle seguenti imprese:

1-  FARMACIA "LAVORE" DI DOTT.SSA GIUSEPPA AGATA D'ANGELO Sede: Via
Vittorio Emanuele, 234 – 95047 Paternò (CT) - Partita IVA: 05243400875 – in misura di €
10.000,00 – IBAN:  IT90Z0303284110010000018264;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



2-  DATA PROCESSING  COMPANY SOCIETA'  COOPERATIVA Sede:   Via  Dei
Peloritani, 52 – 97100 Ragusa – Partita IVA:   01668300880 – in misura di € 10.000,00 –
IBAN: IT38O0503617002CC0021048978;

3-  ADACTA S.R.L. Sede:  Via Salvatore Monteforte, 8 – 96100 Siracusa – Partita IVA:
01903180899 – in misura di € 10.000,00 – IBAN:  IT16H0895417100016000004446;

4- AUTOTRASPORTI TUMINO S.R.L. Sede:  Via Dandolo, 37 Fraz. Marina di Ragusa
97010  Ragusa  –  Partita  IVA:   00152860888–  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT51M0503617001CC0010112488;

5-  OTTICA MARCHI GROUP S.R.L. Sede: Via Cavour, 268 – 97019 Vittoria (RG) –
Partita  IVA:  01274440880  –  in  misura  di  €  6.895,00  –  IBAN:
IT15U0200826304000102620186;

6- VILLA SAN GIORGIO S.R.L. Sede:  Via G. Falcone, 3 – 97100 Ragusa – Partita
IVA: 01464540887 – in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT48G0503684482CC0191174738;

7- ANDROMEDA S.R.L. Sede:  Contrada Cozzo Rotondo, 12/A – 97015 Modica (RG) -
Partita  IVA:   01387480880   -  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT83C0503626300CC0111113922;

8- MEDI.GEST.  S.R.L.  Sede:  Via  G.  Falcone,  3  –  97100  Ragusa  -  Partita  IVA:
04989310968 - in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT78E0503684482CC0191174736;

9- CAFEO S.R.L. Sede:  Contrada Cozzo Rotondo, 12/A – 97015 Modica (RG) - Partita
IVA: 01117730885 - in misura di € 10.000,00  - IBAN: IT82B0503684482CC0191172561;

10- DATAMED  S.R.L.  Sede:  Via  Aldo  Licitra,  9  –  97100  Ragusa  -  Partita  IVA:
01563020880 - in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT63Y0306984482100000004245;

11- EMIL S.R.L.S. Sede: Via Lombardia, 83 – 95045 Misterbianco (CT)  - Partita IVA:
05221150872 - in misura di € 9.800,00 – IBAN: IT26K0760116900001023903865;

12- SOS EVOLUTION S.R.L. Sede:  Via Zoccolanti, 17 – 95127 Catania - Partita IVA:
05252470876 - in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT67D0200883870000105553421;

13- ASSOCIAZIONE TRA PRODUTTORI AGRICOLI "IL VIVAIO" Sede:  Via  Della
Fratellanza, 49 – 97019 Vittoria (RG) - Partita IVA: 01118440880 - in misura di € 4.550,00 –
IBAN:  IT62U0503626300CC0111109943;

14- PEPE GIUSEPPE Sede:  Via Vittorio Veneto, 106 – 95042 Grammichele (CT) - Partita
IVA:  04549780874  - in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT41Y0503683960CC0411274198;

15- LBC SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA Sede: Via cristoforo Colombo, 29 –
95041 Caltagirone (CT)  - Partita IVA:  04620190878 - in misura di € 9.800,00 – IBAN:
IT12L0898583910008000001170;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



16- S.A.   S.R.L.  Sede:   Via  Luigi  Capuana,  13  –  95044  Mineo  (CT)  -  Partita  IVA:
04689890871  - in misura di € 10.000,00 – IBAN: IT05W0503684050CC0421275873;

17- INFIBRA S.R.L. Sede: Corso Vittorio Emanuele, 218 – 95042 Grammichele (CT) -
Partita  IVA:05593590879     -  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT84T0503683960CC0411274284;

18- VANTAGGIO S.R.L. Sede: Via Sgroppillo, 19/B – 95027 San Gregorio di Catania
(CT)  -  Partita  IVA:   05188790876  -  in  misura  di  €  9.800,00  –  IBAN:
IT04V0521616905000006001967;

19- CRISTOFARO MIRIAM KATIUSCIA Sede: Corso Vittorio Emanuele, 81 – 95042
Grammichele  (CT)  -  Partita  IVA:    04758100871  -  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT63M0301503200000003347955;

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4%  a  carico  dell'impresa
beneficiaria ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600, nel caso di
assoggettabilità della stessa;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della Giunta Camerale n. 26 del 16.04.2019 ed integrate con propria determinazione n. 123
del 25.09.2020;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


